Совет депутатов

сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.02.2021                                                                                                                           № 73
с. Маяк
О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 20.10.2017 № 147 (внесены изменения решением от 15.12.2017 года № 160, решение от 21.12.2018 года № 231, решение от 11.09.2020 № 49) в соответствие с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 20.10.2017 № 147 (внесены изменения решением от 15.12.2017 года № 160, решение от 21.12.2018 года № 231, решение от 11.09.2020 № 49) следующие изменения:
1) пункт 13.11 исключить;

2) пункт 13.12 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                             А.В. Алипченко

ВрИО глава сельского поселения                                                              М.Р. Бельды